
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Zarządzenie Nr 09/2023 Starosty Hajnowskiego z dnia 9 marca 2023 r. w sprawie ustalenia maksymalnego
miesięcznego wynagrodzenia dla dyrektorów/kierowników i zastępców dyrektorów/kierowników jednostek

organizacyjnych Powiatu Hajnowskiego.
Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 530)

zarządzam, co następuje:

§1

Ustala się dla dyrektorów/kierowników i zastępców dyrektorów/kierowników jednostek organizacyjnych powiatu:

1) maksymalne stawki wynagrodzenia zasadniczego,

2) maksymalne stawki dodatku funkcyjnego, które są określone w poniższej tabeli:

Lp. Stanowisko

Maksymalne stawki

wynagrodzenie

zasadnicze
dodatek funkcyjny

1. Dyrektor /kierownik jednostki 9000 zł 2000 zł

2. Zastępca dyrektora /kierownika jednostki 6000 zł 1500 zł

 

§2

Przy ustaleniu wynagrodzenia miesięcznego wg maksymalnych stawek przewidzianych w tabeli, dodatek za wieloletnią pracę naliczany jest dodatkowo, z tym że
maksymalna kwota wynagrodzenia miesięcznego nie może przekroczyć:

dla dyrektorów/kierowników jednostek kwoty 12 800 zł,
dla zastępców dyrektorów/kierowników jednostek kwoty 8700 zł.

§3

Traci moc Zarządzenie Nr 17/2022 Starosty Hajnowskiego z dnia 1 czerwca 2022 r. w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dla
dyrektorów/kierowników i zastępców dyrektorów/kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Hajnowskiego.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko

Metryka strony

Zarządzenie Nr 09/2023 Starosty Hajnowskiego z dnia 9 marca 2023 r.

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego
Wytwarzający/odpowiadający: Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko
Data wytworzenia: 2024-01-23

Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data modyfikacji: 2024-01-23

Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2024-01-23

mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Zarządzenie Nr 09/2023 Starosty Hajnowskiego z dnia 9 marca 2023 r.
	Zarządzenie Nr 09/2023 Starosty Hajnowskiego z dnia 9 marca 2023 r. w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dla dyrektorów/kierowników i zastępców dyrektorów/kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Hajnowskiego.

